
 

Strana 1 (celkem 13) 

Výzva k podání nabídek 
Do veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 

53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

  

Název zakázky: Stavební úpravy části MK v ulici Sídliště, Třeboň 

Druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

evid. č. zadavatele: 138/2019 

Zadavatel: 

Město Třeboň 

IČO: 00247618 

Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

Kontaktní údaje zadavatele: 

Město Třeboň 

zástupce: PaedDr. Jan Váňa, starosta města 

Sídlo: Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 

IČ: 00247618 

DIČ: CZ00247618 

Kontaktní osoba zadavatele 

ve věcech technických: 

Kontaktní osoba zadavatele: Karel Bleha, odbor rozvoje a 

investic 

Tel.: +420 384 342 209 

E-mail: karel.bleha@mesto-trebon.cz 

Kontaktní osoba zadavatele 

ve věci zakázky: 

Mgr. Ivana Šilhanová 

Tel: +420 775 61 58 57 

E-mail: info@istenders.cz 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
17. 04. 2019 

Popis předmětu zakázky: 

Předmět plnění veřejné zakázky je kompletní rekonstrukce 
místní komunikace s výměnou kanalizace a vodovodu vč. 
přípojek, veřejného osvětlení, komunikace vč. podkladních 
vrstev. 
 
Součastně s touto stavbou bude probíhat výměna 
plynovodu vč. přípojek - toto bude zajišťovat a hradit  
vlastník plynovodu firma E.ON a překládka sítě 
elektronických komunikací, což bude zajišťovat firma 
CETIN (hradit bude Město Třeboň). 
 
Bližší informace k předmětu plnění veřejné zakázky jsou 
uvedeny v přílohách č. 1 – Projektová dokumentace a č. 7 – 
Položkový výkaz výměr této výzvy. 
 
 



 

Strana 2 (celkem 13) 

CPV: 

Stavební úpravy pro komunikace 45233100-0   

Stavební práce pro vodovodní 
a kanalizační potrubí 

45231300-8   

Instalace a montáž zařízení pro venkovní 
osvětlení 

45316100-6   

 

Lhůta pro podávání nabídek 

a způsob podávání nabídek: 

Konec lhůty pro podání nabídek je stanoven na: 

Dne 10. 05. 2019 v 10:00 hodin. 

 

Nabídky budou podávány v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK,  

profil zadavatele 

 https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html. 

Veškeré technické náležitosti týkající se podání nabídky jsou 

volně dostupné na stránkách poskytovatele elektronického 

nástroje  

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html. 

Zadavatel upozorňuje případné účastníky, že podání 

nabídky ve lhůtě pro podání nabídek je jeho odpovědností. 

Zadavatel v této souvislosti upozorňuje, že elektronický 

nástroj může postihnout výpadek funkčnosti, za který 

zadavatel neodpovídá. Zadavatel proto doporučuje 

dodavatelům, kteří hodlají podat nabídku, aby ji podali v 

dostatečném časovém předstihu (např. několik hodin). 
  

Zadavatel dále upozorňuje, že pro podání nabídky je 

nezbytná registrace dodavatele. Veškeré další informace 

jsou k dispozici na profilu zadavatele v sekci Manuály – 

Uživatelská příručka pro dodavatele. 

Otevírání obálek: 

Otevírání obálek s podanými nabídkami proběhne dne       

10. 05. 2019 v 10:01 hodin, na adrese sídla zadavatele 

Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň. 

Otevírání obálek je neveřejné, neboť nabídky budou 

podávány v elektronické formě, prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, profil zadavatele 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html. 

 

Zadávací lhůta: 
Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu dle § 40 ZZVZ na 180 

kalendářních dnů. 

Předpokládaná doba plnění 

veřejné zakázky: 

Termín zahájení stavebních prací: 01.07.2019. 

Termín dokončení stavebních prací a termín předání a 
převzetí díla, tj. protokolární předání a převzetí řádně 

file:///C:/Users/mjachim/AppData/Local/Temp/15/notes56FD74/E-ZAK
https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html
file:///C:/Users/mjachim/AppData/Local/Temp/15/notes56FD74/E-ZAK


 

Strana 3 (celkem 13) 

dokončeného díla: do 29.11.2019 

Zadavatel upozorňuje, že zakázka bude realizována pouze 
za předpokladu, že zadavatel na předmětnou veřejnou 
zakázku obdrží finance od poskytovatele dotace. 

Předpokládaná hodnota 

plnění bez DPH: 
10.980.000,- Kč bez DPH  

Místo dodání / převzetí 

plnění: 

katastrální území: město Třeboň, blíže viz. příloha č. 1 – 

Projektová dokumentace 

Prohlídka místa plnění 
Zadavatele nebude realizovat prohlídku místa plnění, 

jelikož místo plnění je volně přístupné. 

Hodnotící kritéria: 

V rámci hodnocení nabídek dle § 119 zákona budou použity 
informace a údaje uvedené v naceněném položkovém 
výkazu výměr účastníka zadávacího řízení. 

Zadavatel v souladu s § 114 odst. 1 zákona stanovuje, že 
nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Zadavatel bude hodnotit ekonomickou 
výhodnost nabídek podle níže uvedených pravidel 
stanovených v souladu s § 115 zákona. 

Pravidla pro hodnocení nabídek: 

a) kritéria hodnocení 

Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel hodnotit 
podle těchto kritérií: 

- nejnižší nabídková cena 

b) metoda vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

Nejnižší nabídková cena: 

Nabídky budou seřazeny podle výše celkové nabídkové 
ceny v Kč bez DPH (tj. za celý předmět plnění veřejné 
zakázky). Jako nejvhodnější bude v tomto kritériu 
hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková 
cena. 

Účastník zadávacího řízení není oprávněn podmínit jím 
navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení, další 
podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných 
hodnot, které jsou předmětem hodnocení, je důvodem pro 
vyloučení účastníka zadávacího řízení dle § 48 odst. 2 
zákona. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že 
dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v 
jiné veličině či formě než zadavatel stanovil. 

c) váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

- nejnižší nabídková cena – váha 100 % 



 

Strana 4 (celkem 13) 

Požadavky na zpracování 

nabídkové ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu:  

• Celou částkou na základě ocenění jednotlivých 

položek uvedených ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 

7 této Výzvy. Oceněný Položkový výkaz výměr podepsaný 

osobou oprávněnou jménem či za účastníka jednat bude 

součástí nabídky jako příloha návrhu smlouvy, která je 

příloha č. 2 této výzvy. 

• Nabídková cena musí být zpracována za celé plnění 

veřejné zakázky podle zadávací dokumentace úplným 

oceněním položkového výkazu výměr. 

Nabídková cena bude dále obsahovat veškeré další náklady 

účastníka na splnění zakázky (tj. včetně případných nákladů 

výslovně neuvedených v položkovém výkazu výměr, ale 

nutných pro provedení stavby za podmínek tohoto 

zadávacího řízení), které účastník považuje za nezbytné.  

Zadavatel uvádí, že účastníci nejsou oprávněni žádným 

způsobem slučovat, rozdělovat, měnit pořadí či upravovat 

obsah jednotlivých položek výkazu výměr. 

Veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč bez DPH. 

 

Další požadavky: 

• Nabídková cena bude uvedena v CZK.  

• Nabídková cena bude uvedena v členění: nabídková 

cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), samostatně DPH a 

nabídková cena včetně DPH. 

• Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na 

krycím listu nabídky (viz příloha č. 3 této výzvy).  

• Nabídková cena bude zpracována v souladu se 

zadávacími podmínkami. Nabídková cena bude stanovena 

jako cena nejvýše přípustná. 

Požadavky na prokázání 

způsobilosti a kvalifikace 

dodavatele: 

 
Obecné zákonné požadavky na prokazování kvalifikace: 
 
Prokazování kvalifikace získané v zahraničí 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje 
se doklady vydanými podle právního řádu země, ve které 
byla získána, a to v rozsahu požadovaném zadavatelem. 
Doklady prokazující splnění kvalifikace získané v zahraničí 
předkládá dodavatel dle § 45 odst. 3 zákona v původním 
jazyce s připojením jejich překladu do českého jazyka. 
Doklady ve slovenském jazyce a případně doklady o 
vzdělání v latinském jazyce se předkládají bez překladu. 
 



 

Strana 5 (celkem 13) 

Seznam kvalifikovaných dodavatelů 
Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (dle § 226 a násl. zákona), 
nahrazuje tento výpis doklad prokazující 
a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v 
jakém údaje ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti, a 
b) základní způsobilost podle § 74 zákona. 
 
Zadavatel je povinen přijmout výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo 
profesní způsobilost, není výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů starší než 3 měsíce. Zadavatel 
nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, na kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 
231 odst. 4 zákona. 
 
Stejně jako výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
může dodavatel prokázat kvalifikaci osvědčením, které 
pochází z jiného členského státu, v němž má dodavatel 
sídlo, a které je obdobou výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 
 
Systém certifikovaných dodavatelů 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného 
systému certifikovaných dodavatelů dle § 233 a násl. zákona 
lze prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. Má se za to, že 
dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na 
certifikátu. 
Zadavatel bez zvláštních důvodů nezpochybňuje údaje 
uvedené v certifikátu. Před uzavřením smlouvy lze po 
dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, 
požadovat předložení dokladů podle § 74 odst. 1 písm. b) až 
d) zákona. 
Stejně jako certifikátem může dodavatel prokázat kvalifikaci 
osvědčením, které pochází z jiného členského státu, v němž 
má dodavatel sídlo, a které je obdobou certifikátu vydaného 
v rámci systému certifikovaných dodavatelů. 
 
 
Podmínky dle Hlavy VIII ZADÁVACÍ PODMÍNKY V 
NADLIMITNÍM REŽIMU Dílu 1 Kvalifikace pro nadlimitní 
režim Oddílu 4 Společná ustanovení ke kvalifikaci ZZVZ se 
v rámci tohoto zadávacího řízení použijí obdobně. 
 
Zadavatel požaduje splnění níže uvedené způsobilosti a 
kvalifikace: 



 

Strana 6 (celkem 13) 

 
Základní způsobilost: 
Účastník ve své nabídce předloží čestné prohlášení, 
podepsané osobou oprávněnou jednat za účastníka, o 
splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ. Vzor tohoto 
čestného prohlášení je uveden jako Příloha č. 5 této výzvy. 
 
Zadavatel uvádí, že může u účastníků požadovat dle § 53 
odst. 4 ZZVZ v průběhu zadávacího řízení doklady dle § 75 
ZZVZ v originálu nebo úředně ověřené kopii. 
 
 
Profesní způsobilosti: 
Účastník ve své nabídce předloží prostou kopii výpisu 

z obchodního rejstříku dle § 77 odst. 1 ZZVZ.  

Zadavatel uvádí, že může u účastníků požadovat dle § 53 

odst. 4) ZZVZ v průběhu zadávacího řízení doklady dle § 77 

odst. 1) ZZVZ v originálu nebo úředně ověřené kopii. 

 

Účastník ve své nabídce předloží dle § 77 odst. 2) písm. a) 
ZZVZ doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci: 
- Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
 
Účastník ve své nabídce předloží prostou kopii výpisu 
analogicky dle § 77 odst. 2) písm. a) ZZVZ. 
 
Zadavatel uvádí, že může u účastníků požadovat dle § 53 
odst. 4) ZZVZ v průběhu zadávacího řízení doklady dle § 77 
odst. 2) písm. a) ZZVZ v originálu nebo úředně ověřené 
kopii. 
 
Účastník ve své nabídce předloží dle § 77 odst. 2) písm. c) 
ZZVZ doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele 
nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná 
způsobilost jinými právními předpisy vyžadována. 
Dodavatel jako doklad osvědčující splnění odborné 
způsobilosti dodavatele nebo osob, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje, předloží: 
- osvědčení o autorizaci v oboru dopravní stavby dle zákona 
č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, v platném znění. 
 



 

Strana 7 (celkem 13) 

Účastník ve své nabídce předloží prosté kopie dokladů 
analogicky dle § 77 odst. 2) písm. c) ZZVZ. 
Zadavatel uvádí, že může u účastníků požadovat dle § 53 
odst. 4) ZZVZ v průběhu zadávacího řízení doklady dle § 77 
odst. 2) písm. c) ZZVZ v originálu nebo úředně ověřené 
kopii. 
 
Technická kvalifikace: 
 
Technická kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. a), zákona: 
Účastník předloží dle § 79 odst. 2) písm. a) ZZVZ seznam 
významných stavebních prací poskytnutých za posledních 5 
let před zahájením zadávacího řízení. Seznam významných 
stavebních prací musí zahrnovat cenu, dobu a předmět 
provádění služeb.   
Účastník splňuje technickou kvalifikaci, pokud v posledních 
5 letech provedl alespoň 2 významné stavební práce, jejichž 
předmětem byla rekonstrukce místní komunikace včetně 
výměny kanalizace a vodovodu, každá ve finančním 
objemu min. 5 mil. Kč bez DPH. 
 
Zadavatel uvádí, že může u účastníků požadovat dle § 53 
odst. 4) ZZVZ v průběhu zadávacího řízení doklady dle § 79 
odst. 2) písm. b) ZZVZ v originálu nebo úředně ověřené 
kopii. 
 
Technická kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. d), zákona: 
Účastník předloží dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ osvědčení 

o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k 

požadovaným stavebním pracím, a to jak ve vztahu k 

fyzickým osobám, které mohou stavební práce poskytovat, 

tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům. 

Způsob prokázání splnění kritéria technické kvalifikace: 

Účastník splňuje tuto technickou kvalifikaci, pokud osvědčí 

níže uvedenou odbornou kvalifikaci u osoby odpovědné za 

realizaci předmětu plnění: 

• 1 osoba na pozici Stavbyvedoucího předloží doklady 

osvědčující její odbornou způsobilost: 

- dokončené SŠ vzdělání stavebního charakteru, 

- minimálně 5 letou praxi na pozici stavbyvedoucího 

dopravních staveb. 

 

Účastník jako součást nabídky předloží podepsaný 

strukturovaný profesní životopis člena týmu, z jehož 

obsahu bude zřejmé splnění výše uvedených požadavků 



 

Strana 8 (celkem 13) 

zadavatele na odbornou kvalifikaci člena týmu a doklad o 

jejich vzdělání. 

 

Technická kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. e), zákona: 

Rozsah požadovaných informací a dokladů dle § 79, odst. 2, 

písm. e) zákona: 

Dodavatel předloží popis technického vybavení, popis 

opatření dodavatele k zajištění kvality nebo popis zařízení 

pro výzkum. 

Způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické 

kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. e) zákona: 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické 

kvalifikace předložením certifikátu systému řízení kvality 

dle normy řady ISO 9000, vydaného akreditovaným 

subjektem. 

 

Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické 

kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. e) zákona odpovídající 

druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné 

zakázky: 

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, 

pokud disponuje certifikací systému managementu kvality 

dle normy certifikát kvality ISO 9001 ve verzi 2000 nebo 

vyšší. 

 

Technická kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. h) zákona: 

Dodavatel předloží popis opatření v oblasti řízení z hlediska 

ochrany životního prostředí, která bude dodavatel schopen 

použít při plnění veřejné zakázky, 

 

Způsob prokázání splnění tohoto kritéria technické 

kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. h) zákona: 

Dodavatel prokáže splnění tohoto kritéria technické 

kvalifikace předložením certifikátu systému 

environmentálního řízení dle normy řady ISO 14000, 

vydaného akreditovaným subjektem, nebo dokladu o 

zavedeném systému environmentálního řízení a auditu 

Evropské unie (EMAS), nebo jiného systému 

environmentálního řízení uznaného v souladu s přímo 

použitelným předpisem Evropské unie dle § 80, odst. 2 

zákona. 

 



 

Strana 9 (celkem 13) 

Vymezení minimální úrovně tohoto kritéria technické 

kvalifikace dle § 79, odst. 2, písm. h) zákona odpovídající 

druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné 

zakázky: 

Dodavatel splňuje toto kritérium technické kvalifikace, 

pokud disponuje certifikací systému environmentálního 

managementu dle normy ISO 14001 ve verzi 2004 nebo 

vyšší, nebo dokladem o zavedeném systému 

environmentálního řízení a auditu Evropské unie (EMAS), 

nebo dokladem o zavedení jiného systému 

environmentálního řízení uznaného v souladu s přímo 

použitelným předpisem Evropské unie dle § 80, odst. 2 

zákona. 

 

Další požadavky ke kvalifikaci:  

Členové týmu uvedení v nabídce účastníka se musí aktivně 

podílet na plnění předmětu této veřejné zakázky. V případě 

potřeby změny člena týmu oproti osobě uvedené v nabídce 

účastníka je tato změna možná pouze se souhlasem 

zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo neudělení 

souhlasu při nesplnění požadavků. 

 

Zadavatel uvádí, že doklady o kvalifikaci mohou 

dodavatelé nahradit čestným prohlášením tak, jak je 

uvedeno v ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ. 

 

V případě, že účastník nesplní výše uvedené požadavky na 

splnění způsobilosti či kvalifikačních předpokladů, bude 

účastník vyloučen ze zadávacího řízení. 

Jistota 

K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z 

jeho účasti v zadávacím řízení je požadována jistota ve výši 

150.000,- Kč, slovy jedno sto padesát tisíc korun českých.  

Forma poskytnutí jistoty musí být v souladu s ustanovením 

§ 41 zákona.  

  

Jistotu může účastník zadávacího řízení poskytnout formou: 

 a) složení peněžní částky na účet zadavatele (dále jen 

"peněžní jistota") nebo  

b) bankovní záruky ve prospěch zadavatele nebo  

c) pojištění záruky ve prospěch zadavatele.  

 

Údaje potřebné pro poskytnutí peněžní jistoty:  



 

Strana 10 (celkem 13) 

Číslo účtu zadavatele / kód banky: 6015-0603148389/0800 

Název banky:                  Česká spořitelna, a.s.  

Adresa pobočky:             Svobody 1024, Třeboň  

  

Dodavatel předkládající nabídku musí k platbě jistoty uvést 

variabilní symbol, kterým je IČ dodavatele, příp. datum 

narození dodavatele (ve formátu RRMMDD), je-li 

dodavatelem fyzická osoba podnikající.   

 

V případě, že dodavatel poskytne zadavateli peněžní jistotu, 

doloží ve své nabídce prohlášení dodavatele podepsané 

osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele, ve 

kterém dodavatel uvede platební symboly pro vrácení 

peněžní jistoty v následujícím členění:  

Platební údaje pro vrácení peněžní jistoty:  

Číslo účtu / kód banky, variabilní symbol, název banky, 

adresa pobočky. 

 

V případě, že bude jistota poskytnuta formou bankovní 

záruky nebo pojištěním záruky ve prospěch zadavatele, pak 

tyto dokumenty musí být poskytnuty v elektronické 

písemné formě s elektronickými podpisy a zároveň tyto 

dokumenty musí mít minimální platnost a účinnost po dobu 

zadávací lhůty, platnost a účinnost skončí vypršením 

zadávací lhůty, uzavřením smlouvy, a nebo oznámením o 

zrušení zadávacího řízení. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby účastníka: 

Účastník ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídky budou podávány v elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html.  

Profil zadavatele https://zakazky.mesto-

trebon.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel upozorňuje, že pro podání nabídky je nezbytná 

registrace dodavatele. Registrace není okamžitá a může 

trvat několik pracovních dnů, proto by případní účastníci 

měli tuto registraci provést s předstihem a nikoli na 

poslední chvíli. 

Zadavatel zároveň uvádí, že na stránkách profilu 

zadavatele,   

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html jsou k 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html


 

Strana 11 (celkem 13) 

dispozici veškeré podmínky a informace potřebné k podání 

elektronické nabídky. 

Nabídka musí být zadavateli podána v elektronické formě. 

Jako součást nabídky účastník předloží podepsaný návrh 

smlouvy o dílo - Příloha č. 2 Smlouva o dílo, která bude 

podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka nebo 

jeho jménem. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český nebo dle § 45 ZZVZ 

Další požadavky zadavatele: 

 
1) Vybraný dodavatel po uzavření smlouvy doručí 
elektronickou poštou zadavateli strojově čitelnou smlouvu 
včetně příloh (ve smyslu zákona o registru smluv). 
 
2) Varianty nabídek se nepřipouští. 
 
3) Zadavatel požaduje, aby dle § 105 odst. 1 písm. b) ZZVZ 
účastníci ve své nabídce předložili, pokud jsou jim známi, 
seznam poddodavatelů včetně určení částí zakázky, kterou 
bude každý jednotlivý poddodavatel plnit (vzor seznamu 
poddodavatelů je přílohou č. 4 této výzvy). 
Účastník ve své nabídce předloží poddodavatelské schéma, 
v němž popíše poddodavatelský systém. 
 

4) Požadavek zadavatele na pojištění odpovědnosti za 

škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě 

Zadavatel požaduje při plnění veřejné zakázky vybraným 

dodavatelem, s nímž bude uzavřena smlouva, pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 

osobě ve výši stanovené ve smlouvě s platností minimálně 

po celou dobu plnění veřejné zakázky, kterou dodavatel 

předloží nejpozději do 15 dní před zahájením stavby 

objednateli. 

5) Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle 

§ 122 odstavce 4 ZZVZ, vyzve zadavatel vybraného 

dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné 

evidenci údajů o skutečných majitelích nebo 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou 

jeho skutečným majitelem, a 

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob 

podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 



 

Strana 12 (celkem 13) 

zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na 

zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

Způsob oznámení 

rozhodnutí o vyloučení 

účastníka a způsob 

uveřejnění oznámení o 

výběru nejvhodnější 

nabídky 

Zadavatel si vyhrazuje, že oznámení o vyloučení účastníka 

ze zadávacího řízení a rozhodnutí o výběru dodavatele dle 

§ 53 odst. 5 ZZVZ bude uveřejněno pouze na profilu 

zadavatele.  

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html 

Vysvětlení, změna nebo 

doplnění zadávací 

dokumentace: 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se řídí § 98 

ZZVZ a § 54 odst. 5 ZZVZ. Žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace dodavatel odešle na e-mail kontaktní osobě 

zadávacího řízení nebo prostřednictvím elektronického 

nástroje. 

Spolu s vysvětlením zadávací dokumentace může zadavatel 

provést změnu nebo doplnění zadávacích podmínek dle § 

99 zákona. 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci 

může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací 

dokumentace podmínek bude uveřejněna nebo oznámena 

dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, 

která byla změněna nebo doplněna. 

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací 

dokumentace vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně 

prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové 

změny nebo doplnění zadávací dokumentace, která může 

rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, 

prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo 

doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 



 

Strana 13 (celkem 13) 

původní délku. 

Zadávací řízení se řídí: 
Jedná se o zadávací řízení dle Zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

Části zadávacích podmínek 

zpracované osobou odlišnou 

od zadavatele: 

Dokument „Výzva pro podání nabídek“ mimo částí „Popis 

předmětu zakázky“, „Předpokládaná doba plnění veřejné 

zakázky:“, „Předpokládaná hodnota plnění bez DPH:“, a 

jejích Příloh č. 3, 4, 5 a 6 byly zpracovány Mgr. Ivanou 

Šilhanovou, IČ: 76490629, sídlem Vyšovatka 11, 383 01 

Prachatice. 

Přílohy č. 1 a 7 jsou zpracovány společností EKOEKO s.r.o.,  

Senovážné náměstí 1, 370 01 České Budějovice, IČO 

25184750 

Přílohy této výzvy 

Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou s přílohami: 

• Příloha č. 1 – Projektová dokumentace  

• Příloha č. 2 – Návrh Smlouvy 

• Příloha č. 3 – Krycí list nabídky (vzor) 

• Příloha č. 4 – Poddodavatelé (vzor) 

• Příloha č. 5 – Prohlášení o prokázání základní 

způsobilosti (vzor) 

• Příloha č. 6 – Prohlášení dodavatele 

• Příloha č. 7 – Položkový výkaz výměr 

Poskytnutí zadávací 

dokumentace: 

Zadávací dokumentace je tvořena touto výzvou a jejími 

přílohami. 

Výzva včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele: 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html 

 

 

V Třeboni dne 17. 04. 2019 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------- 

        PaedDr. Jan Váňa 

           starosta města 

https://zakazky.mesto-trebon.cz/profile_display_2.html

